MODELAGEM E ADMINISTRAGAO DE BANCO DE DADOS

CPF NOME CLASSIFICAGAO STATUS
07023416579 LARISSA CAROLINE NASCIMENTO SANTOS 21 CONVOCADO MATRICULA 2° CHAMADA
85814459506 KAROLINA ABREU DA SILVA 22 CONVOCADO MATRICULA 2° CHAMADA

06032765555

00919548512

01725842564

72552484549

04606839503

1164860232

04142449230

03199324501

86390001584

01527982505

02328785522

ADALTO DE JESUS SANTANA JUNIOR

BIATRIZ VIEIRA DE LIMA CAMARGOS

CARLIANE CARVALHO REIS

MARCOS ANDRE JESUS DA MOTA

DENISE SANTOS LIMA

MANOELA CRISTINA MACHEDO DEIRO

NAYANA PIRES AZEVEDO

CLEBER DOS SANTOS

JOESLE SOUZA SILVA

JOSEVANIA DOS SANTOS MACIEL

LILIANE XAVIER DA SILVA

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

CONVOCADO MATRICULA 2° CHAMADA

CONVOCADO MATRICULA 2° CHAMADA

CONVOCADO MATRICULA 2° CHAMADA

CONVOCADO MATRICULA 2° CHAMADA

CONVOCADO MATRICULA 2° CHAMADA

CONVOCADO MATRICULA 2° CHAMADA

CONVOCADO MATRICULA 2° CHAMADA

CONVOCADO MATRICULA 2° CHAMADA

CONVOCADO MATRICULA 2° CHAMADA

CONVOCADO MATRICULA 2° CHAMADA

CONVOCADO MATRICULA 2° CHAMADA



