

MODELAGEM E ADMINISTRAÇÃO DE BANCO DE DADOS

CPF	NOME	CLASSIFICAÇÃO	STATUS
07023416579	LARISSA CAROLINE NASCIMENTO SANTOS	21	CONVOCADO MATRICULA 2º CHAMADA
85814459506	KAROLINA ABREU DA SILVA	22	CONVOCADO MATRICULA 2º CHAMADA
06032765555	ADALTO DE JESUS SANTANA JUNIOR	23	CONVOCADO MATRICULA 2º CHAMADA
00919548512	BIATRIZ VIEIRA DE LIMA CAMARGOS	24	CONVOCADO MATRICULA 2º CHAMADA
01725842564	CARLIANE CARVALHO REIS	25	CONVOCADO MATRICULA 2º CHAMADA
72552484549	MARCOS ANDRE JESUS DA MOTA	26	CONVOCADO MATRICULA 2º CHAMADA
04606839503	DENISE SANTOS LIMA	27	CONVOCADO MATRICULA 2º CHAMADA
1164860232	MANOELA CRISTINA MACHEDO DEIRO	28	CONVOCADO MATRICULA 2º CHAMADA
04142449230	NAYANA PIRES AZEVEDO	29	CONVOCADO MATRICULA 2º CHAMADA
03199324501	CLEBER DOS SANTOS	30	CONVOCADO MATRICULA 2º CHAMADA
86390001584	JOESLE SOUZA SILVA	31	CONVOCADO MATRICULA 2º CHAMADA
01527982505	JOSEVANIA DOS SANTOS MACIEL	32	CONVOCADO MATRICULA 2º CHAMADA
02328785522	LILIANE XAVIER DA SILVA	33	CONVOCADO MATRICULA 2º CHAMADA